Senioris CASPARI filius, & FINKII ex filia nepos, avi auxilio in longis peregrinationibus per universam eo ævo cultam Europam, sustentatus est; juvenis ad honores cathedræ promotus, per inventa vasa lymphatica celebris, anno, non ut MERKLINUS 1665, sed 1680. anno ætatis 65 denatus, calculosus, sed honoratus & Regi gratosus, incisor, literator, collector, idem suo ævo ex celeberrimis medicis fuit. Praxi clinicæ peculiari cura se dedisse vix putes, qui in prædio maturiori ætate multum sibi placuerit. Incendio bibliothecæ adlictus fuit, cætera felix. Initia literariæ palæstræ viri polygraphi facio ab anatome parentis, quam a. 1641. recusam dedit. Inde per ipsam suam peregrinationem, dum varias Europæ regiones obibat, solebat subinde libellos edere aliquos, non omissis etiam mere chirurgicis. Huc *aneurysmatis dissecti anatomica historia* Panorm. 1644. 4. \*.

Sic *de unicornum observationes novas* Patav. 1641. 8. recusæ filii auctoris cura redierunt Amsterd. 1678. 12. \*. Vires alexipharmacæ & veneno contrariæ, quas Hafniæ experimento confirmatas non omnino nullas fuisse testatur. Sudorem, certe movere, quo etiam solum hydropem reducit. Equi cornuti: collectio eorum quæ de cornubus unquam dicta sunt. Ungues monstrosi.

Disputatio inauguralis fuit *de phrenitide* Basil. 1645. 4.

*De monstris in natura & in arte* Basil. 1645. 4. & in *collectione orationum*,

*De angina puerorum Campaniæ Siciliaque epidemica exercitatio* Neapoli 1653. 8. \*. Paris. 1646. 8. L. cum REN. MOREAU *de laryngotomia*, integer libellus. Vidisse se cerebrum pueri in limpissimam aquam contabuisse. Post vulnus capitis, ut videbatur, leve, mors ex cerebri abscessu. Pulmonem & cor abscessus  
N n n n 3  
diu

diu ferre. In angina puerorum Mellanæ venæ sectionem CASTELLO non bene cessisse.

EJ. *de antiquitatum veteris puerperii synopsis* Hafn. 1646. 8. auctus Amsterd. 1676. 12. \*. fere philologici argumenti est. Filius a. 1696. edidit.

EJ. *de luce animalium libri III.* Leid. 1647. 8. Hafn. 1669. 8. \*. De putrescentibus carnibus quæ lucebant.

EJ. *de cruce Christi hypomnemata quatuor*, 1. *de sedili medio*, 2. *de vino myrrhato*, 3. *de corona sinea*, 4. *de sudore sanguineo* Hafn. 1651. 8.

EJ. *paralytica novi testamenti medico & philosophico commentario illustrata* ib. 1653. 4. Basil. 1662. 8. Lips. 1685. 8. TR.

EJ. *oratio in obitum OLAI WORMII*, qui amitam BARTHOLINI in matrimonio habuerat, Hafn. 1655. 4. & in operibus WORMII.

EJ. *de variolis hujus anni epidemiis* Hafn. 1656. 4. \*. Utique malignæ erant, neque eo minus noster calidis medicamentis usus est. Redit in *Cista medica*.